+
De bona intentione.

Frequēs ad modū mentio fit de
na intentione. Nota igit̄ quod sūt quin
steriora signa quib⁹ humano sensu et iu-
ris bona intentio hoīs cognoscit. Tm sign
ata et simplicis intentionis est sustana
udis dēfectatio et Dei gloriſ. Hinc docet
iḡ cū facis eleemos. Noli tula canere,
tūris. Tula ē oīs actis p̄ quā op̄is iacta ha-
moſhat. 2m sign. ē sobria mentis la-
bia et exultatio. Cum ieiunatis nō ſit fie-
runt hypocritiſter. 3. ē ordo correctionis
et ſz à teipſo p̄ incipias poſta vero ada-
p̄ docēdo corrīgendo ac ſimilis op̄a exercē-
o venias. Erice p̄m trahem de ſculo tuo
m sign. ē cōmītia eōpaz. caga alios.
et vob. Scib⁹ et Ibariſ. q̄ alios clauditis
agn. celozū. Itm q̄ alligatis onera-
zauia. Greg. Cū long ē m corde be-
igns est in compassionē 5m signū
immobilitas metis et aquibilitas m p̄-
veris et daueris. Job. 9. Si bona ſuſcipiō
e manu. In mala aut̄ que nō ſuſcipi-
igna aut̄ meritoria simplicis et recta
intentionis sūt hac p̄m caritas q̄ ut dic-
iog. cōſuerit unire diuina et cū oīb⁹ vnu
intendit et oīe q̄ sūt ad finem p̄ncipaliter
intendit

intendit et extendit. Tum est veritas in electione quod non sinit errare circa finem intentum Deum. Cuomo simpli et oscula intentionis cum ignorantia veritatis glorium diligat et malum nesciat agit. Idem Deus opus bonum plena intentionem totum agit. In caritate et veritate unit. Propter spiritum retributum misericordia in visceribus meis. Item. Intentionis impunita recta et pia quod misericordia non est virtus sine iustitia. Aug⁹. Secundum se mala non per bona intentione fieri. Et non quod intentione nostra aliquam monetur propter Deum aliquam ad Deum aliquam in Deum. Propter Deum monetur in actione quae pro ipso principaliter facimus licet de ipso intrinsecus cogitemus. Ad Deum mouet in electione meditatione et spirituali collatione quandoque deo est in quantum tota mente versam. et quedam circa Deum.

In Deum mouemur in oratione quandoque mens ipsius cogitat et ipsum in sua plena eligit ut ipsius amplectitur eius affectu devotionis adoraret. Cuidatu istoru sit modis simplificandu id quod magis unit hominem cum Deo contemplativa beatitudine possit in Deum transformatum. Alia tamen aliquid suis utiliora sicut cum operibus vel deadiam orum intermitit et operis caritatis vacat vel disert ut magis Deo placeatur.

redit. 26 en
vid etroux. 26
ma simpi. 26
he vespere. 26
is apit. 26 en
inon. 26 en
vnt. 26 en
ueci. 26 en
a ga. 26 en
E. Aug. 26 en
intervene fia
in monachu
in Deu. 26 en
per p[ro]p[ri]et
uit cogit
ne nobiliter
Deo. 26 en
e p[re]c[er]t. 26 en
tene quod n[on]
in p[re]f[er]at. 26 en
devotioni. 26 en
rik m[ar]k[us] f[er]m
h[ab]ent ad h[ab]ent
Dei haufftu
ra h[ab]ent. 26 en
dermitika. 26 en
et magis tu
f[ac]tum

recens.

ur p
mbo
ner al
gai c
donati
Vnde
me g
fam
na P

Dop
mult
qia
sa no
nob
for a
te et
com

Vdrie
dr
let ca
volun
sa des
Gf
Morb
dai et
Puta
Gne
Tire

II

ut plus sapiat et ut maius onus inde puerat tam impo-
nito taliorum difficultatum. **E**iusdem magnitudo met amittit quod ha-
bet alia accepit et quod remet infra iustitiam et primo frater
dai et negligencia et quod ipsi maius supplicium meri est. cum plus
donatum est plus ab eo repeti et huius mens voluntate domini quod
Vnde quod per attendere qua detestabilis est ingratis ut patet
in hoc beneficio et aliis factis omnia indignatio inuidat
si summetes beneficia non sit gratia et gratia nolue agere vel do-
na ponderare.

Ovid valde bona memoria sua per editatem note-
mis et sicut dicitur cor minus pena quam dat bona
tre occupat assuetus delectat mitigat et rect-

Deponit ille enim quod apud eum ad suscepit gratia et prima mi-
nima pena illa que debere si homo apud non fieret sed non illa
quia debet donat esse dat et bona ipsalia augustinus. Occupat
sed ne homo meritis sit animosque et omnia dat virtus et de tempore
rebus impensu distet regre animosque sic exponit in asse-
stibz adhuc apud delectat sed in rebus ad bona contingat sicut fami-
lie et matrem piti daret sed fluxu piti quod ex misericordia augustinus
Item tardat morte et pena piti ut quicunque

Oigitacum me vnde et opera sic regulentur et cum
initiantur cogitationes mias sunt confusio. Vnde ut sol-
licitate cauedit et ne sint immodice. Epes male uel
vane. **C**apit. **P**rope cogitationes separant deo et papue de pe-
lari cogitationes canales sicut non possunt sumi cum cibis ne mutent
volitantes. Item eos incidunt uel inficiunt intellectum et studio
suum expelluntur multas malas cogitationes et affectiones ne offendantur
domini si eas mordet modus permittamus et nos anglos nobiscum
mortales de hoc estemus ac quicunq; possidimus. **I**n super pena me-
am et bona quod meritis possit cogitare et age negligenter
pro canales et epes cogitationes intellectu cordis non permissamus
per cuius uandas amaras gulosas auaras et filii uitiosi simila-
tibus ymaginando ibidem non faciamus. **T**ea ex quoque piti quidam

III

IV

T

domus et familiis q̄s id est. **T**ra hinc em et theatrum vulgo s̄p̄b̄f
solent dep̄mgi fabulias sc̄llib⁹ ut ludib⁹ templa uo fāc̄t̄ ho-
nōis et m̄st̄is p̄t̄is solent dñdi. **C**upibia em no dep̄mgt
m̄t̄de hoīs passiōe et t̄t̄ no ſta deſid̄ia ſi plāttis et do-
minia qz tuis appetit dñai n̄ no familiis obſq̄a et qz pom-
poſa qm̄ enī ſtūt̄is m̄rāt̄a p̄fēt̄as magnas deuotōes
edificat̄or̄as p̄d̄icat̄or̄as dep̄mgt p̄que m̄ hoīs kult laudat̄
am̄ra et extollit̄. **I**nuidia uo dep̄mgt fraudes decepc̄oēs de-
tr̄oc̄s fraud̄or̄as et q̄nt̄or̄as n̄ no quic̄a et pugnac̄ tu-
obſentib⁹ dñudia p̄t̄is et tempalia dñuſa edificando deſ-
endo colendo hula dep̄mgt amplias mesas varios tabos et
p̄t̄ḡ delectatos repletos et decant̄. **H**ec ſe ydola que dñq̄ ex-
empli m̄t̄ p̄ict̄em templi dep̄ita dñdit q̄ enī abhoit̄or̄es ap-
pellat deſgam̄ q̄ p̄d̄a ydola et ul̄q̄ m̄plo r̄ob̄ dep̄mgt
t̄les t̄p̄es et malos cogitato deſtam̄ ne ſiam̄ abhoit̄or̄es
dñ. **A**cta cogitat̄or̄es atenderit̄ e ut domis ſt̄is forſt̄ et
p̄ijs cogitat̄or̄ib⁹ in ſt̄am̄. **G**apie v Tagit̄or̄es uſtor̄or̄ apud
alit̄im̄ ia acq̄ reḡ deoſ. **T**u in bona int̄ento adora agnita
no p̄laude huana p̄ phonac̄ dñmo. **P**erit ſis ad eph̄ e dñm ure
p̄t̄uo. **V**erba m̄a m̄lq̄ ſunt c̄m̄ ſifa p̄m̄ ſubli obſuad̄
et ut homo ſit t̄dō ad loquend̄. **E**nī adoleſt̄ia loq̄re m̄ta-
tua uox q̄nto magis ī no ſit ut ī non tua ea ſeu m̄leui uare-
vuo ī loquend̄. **E**nī bis interrogato ſuis h̄eat cap̄ ſeu r̄n̄ ſu
ut uulitas n̄nt̄as et opt̄uitas exigit̄ ec̄ loq̄ ūlitas ſi
edificatioſ ūlitas euident̄ nominati ūlandi et honor di p̄mo-
uerbi opt̄uitas ſi ipsi loci r̄ape et q̄lit̄as audienc̄. **B**as em
q̄ no h̄e ap̄culi ut ligat̄im̄ deſup̄ erit imuidi puluis
inuidit̄ ūmes et imida alia m̄q̄nabue et ſi q̄ p̄t̄oſi leq̄p̄
ut aromatio meo ſuit utq̄ illi cuaporab̄. **T**hi mo q̄ p̄de-
bit̄ ſilencio ſori ſuo no p̄om̄ custodia fr̄ept̄ imuidabi ſode
illit̄or̄ ūz̄ medat̄is maledic̄ib⁹ detrac̄ib⁹ t̄p̄iloq̄is rat-
tant̄is uuloḡis et filib⁹ et ſi q̄ deuot̄is meo h̄ec ūt̄q̄ eu-
neſſat et m̄f̄ḡda ſit ſep̄iſ ſop̄im̄ qm̄ p̄ḡ ḡraſ ſp̄iſſor̄is
m̄p̄im̄ ad uā am̄ofa deſſuc̄ moro ſuor̄ ſp̄iſſor̄is minū ſuor̄

II.

deuotis eximis mons mōm intendo dissipā et eo abo-
 no q̄ p̄us habet cuacā / 2m obſuari mōm est ut homo
 tristis et p̄uide q̄idat q̄ loquā et cu loquā corā q̄ ſeu
 abg ſmoez effundat Nam ſemel emissa volat irreuocabile
 ſum **I**deſipponat p̄noes uos iudicō ſ. diſcretia ne q̄ſta
 p̄g moni r̄moderat et dixi ſe pemteat **C**ato Cor ſtūcioz
 more ipoꝝ i. t̄i ap̄uit os effundit t̄oꝝ q̄ mode h̄ne **D**o
 aut ſapienſe mode ipoꝝ q̄ os ipoꝝ nō p̄fē n̄ q̄ co ipoꝝ
 p̄g deliberat laq̄d̄ vñ dix quida **C**aue ne locutio tua ſit
 ſime t̄uip̄co **O**ro ſme attento p̄co ſme edificare **C**ato Et tu
 ſtōd̄ os ſum custodit arā **C**ato **V**eſt̄ nō onoſa **A**m onoſa
 o q̄ caret roe iuste m̄t̄ ſuel intentione pie uulit̄ **E**i ergo
 onoſu vñ nō caret culpa q̄ it̄ devo noſuod **I**m mōm obſua-
 du est ut ſt̄iuit loquā et ſme m̄t̄ et uili nō m̄tripliſ
Cit̄ em h̄o party z auang nōp̄ ſit̄ e cupid⁹ denāioꝝ cupid⁹
 em et auang valde tante q̄idat q̄ p̄fūaz diſtribuat neq̄ q̄
 dabit duos niemos v sufficit vñ diui delibet anteq̄ niemos
 cimitat q̄i vñ ſimōc trād̄ m̄ vñ abg m̄m q̄liaz deli Si illis
 bñ vñam p̄tioſora ſit̄ oī theuſano **R**uad̄ at vñc ſit̄ loq̄d̄
 q̄ ſapienſe ſufficiunt pauca vñ ſit̄ apud inſipiente illa vñ ſuf-
 ficit **E**i auang cauet ne obulu ſupſlue effundat m̄le plo-
 na tua eti ſt̄iſte effunde debes **E**t qui p̄d̄a mōm ſuis he et
 ſuat uilitate quadruplicē cohōr q̄ſeq̄ ſuma q̄ p̄t̄m m̄l-
 loq̄i et vñloq̄i devitat **C**ato **I**m ſt̄iſte no ſec̄ p̄t̄m / 2a
 q̄ m̄lloq̄ eiꝝ plus p̄ordmān ſilenciu ſublabi et ſublimabi
 ſit̄ aqua m̄lusa eſtit malu q̄i no ſt̄iſte / 3a q̄ ſm-
 elare q̄liaz m̄lo **I**ra q̄ ſit̄ loq̄ magiſt̄entiu eſtit apud
 hoſc et ei plus eſti qua garrulo **E**t ſit̄ paꝝ tu hoſb⁹ e-
 lapd̄ v uilitas et m̄itas no regit ut p̄d̄m eſtit ſit̄ m̄l-
 loq̄i m̄ deo arando laudando iuocando q̄rū agendo et ſi-
 finit q̄rinu orō eſtit q̄rinu **O**z deuifſco et regulacione
 etiō ſeu ap̄u m̄oꝝ **A**to m̄a et bene regiat et enſpiciat
 h̄is abg ſuad̄ **I**m utato et opa ma ſme p̄a et ſn q̄mico-
 ione p̄t̄oꝝ q̄ ſi ſint p̄t̄ ſumpta erit moſtra deq̄b⁹
 dini **T**u Invita ſua feſt monſtra etia nō admittit m̄el

F

et cum sunt bona et impunita qui sunt licita determinata et
expeditur seu utilia sunt. Tu ergo quis vult agere quae ea
dem tam si vide possidet. Nam illa actio licet occidat et expeditat
si haec sunt mactae recte cum intentio recta est multa. Si licet
occidat et expeditat non fieri in mortali vel absque fidei. Bartholomeus
Iohannes enim est omne quod est quod propter diu ultro quod canastica statuta
vel gratia propria voti sponsione et promissio dilectionis. In deacons et quod
non pretendit bona pietatem et similitudinem illiciti dicitur et si non expedita
vitare. **A**propos **V**erba in licentia non oportet diffidat. In omnia supple
lenta in licentia non oportet licita expeditat et edificat. Omnes
pedientes est quod carcer fuisse utilis vel rursum iuste necessaria. Utilitas
est et in vita pumelius est quod tot accedes mentem et actiones in
enim adeo ordinatus tuemur et casus non operari possunt in modo
mentibus et in utilibus actibus tamen quod sumit. In modo vero pietatis
est ut opus mundum sic servium et non desiderios. **S**ed viriliter agere et
quod est. De agnibus expide. In Iherusalem calidus quod facit opus
dei desiderios quoniam opus bona pietatis primo sit diu in se agere
sicut familia erit nostra proxima et usum da redditur molles et
delectabilia voluntas enim facit usum opus exercitium. **S**ed uires in
omni labore misericordia tutor per agere aspergente facilius facit. In celibato
quod primo ueniatur. **I**n uero opus nostra sicut sapiens. **S**ed deinde
tolleretur sic sicut equus et morsum quod est diuina bruta mors labora
runt illi primi sapientes. Sic homines bestiales et brutales
qui in suis actibus dominum non intendunt non mentem. Non autem non
in bonis actibus uno in indifferentibus actibus mors qui intendunt lau
de dei ut tutor uel alius operari tandem dei in suis actibus in
tendens est lucis quod est opus suum opus.

On salaco putalis in quod dat quod subditur. **N**on
quod potest ad patrem uitam dno quod est gloriam dulcedine di
ut vidant quod largi deo remittat si pueros item
qua bonum est hunc tam dulci domino item ad fortitudinem fidei
admodum pueri ad eam extensione addet. **I**nflammatio aderu
dit ut vidant quod agendum sit sic mente lumine ostendit ut ven
deat quo cibum sit non cauedit. Item ad pietatem qd uen
tus temptationes ut resistentes mors deficiat. **N**on autem qd solus

X

II

subtrahit hoc ad hoc ut p̄ficitatem q̄ solutiois h̄o iuncta fac
 sp̄te et fidi pacis quia experientie sue q̄lincq; q̄ fiducia h̄e
 m̄tu cui rō suana p̄bet experientia pacis et facit sp̄te q̄
 lacis h̄ecamq; pacem et cedamq; dñm nūquā anob aut p̄ grām q̄
 diu m̄ta volutas ab ipso nō est auersa p̄ q̄sens p̄tū ul̄ cor-
 porē negligēt. Item p̄ficitate q̄ solutiois m̄ficiam̄ t̄bus
 / I^m demissis b̄ffinis di grās s̄ agere / 2^m m̄mas q̄sp̄ t̄pas
 et negligētias t̄me et caue / 3^m m̄ma q̄ adūsa diste pa-
 tient tollac. Valer at p̄ficitate q̄ solutiois et grā / p̄muit h̄o
 grātia p̄mō. fiat etia ad p̄ua b̄ffinia t̄i ci dñs reddidit.
 Sit et bona cogitatiuula ul̄ deuota oratiuula recodans
 pars paupertatis t̄i h̄p̄ magno etia desiderante nō potuit h̄e
 ut t̄i vir vnde paupertate sua r̄colit q̄nta p̄ḡt h̄e et mediq;
 famellic modica bucellam ul̄ m̄ta pams gratat accepit et
 fudicis colliget q̄ p̄ḡt m̄diuimis delicta fūla p̄cipit
 / 2^m ut m̄mas t̄ il̄pas caueamq; q̄ nob̄ t̄mediu est ne forte
 p̄ culpas m̄as gra sit p̄ficitata duo Vitis gradī caue
 ne obtrusare no[n] arena. h̄u Il̄ temet dñm ml̄ negligit. Modica
 em̄ riuulat aqua patent n̄fliuit r̄naue donec submergit /
 3^m ut etia m̄ma adūsa celac pacet distas q̄t māna nō
 supat q̄ m̄da supde nō distit chulsi op̄inde uel dicunt p̄p̄
 m̄bi velle q̄ p̄p̄ nolit vna levia pati. h̄z q̄ temz somnij
 folij volantis q̄mo susinet somni gladi horribilitatibrat
 En p̄dea ea bn̄ suamq; digni erit ut grā nob̄ p̄ficitata
 et augmentata reddat et admagin p̄ficitata p̄ea p̄uente
 meam Valer et ad ipsi q̄ solutiois et grā p̄ficitata ut ḡfstat h̄o
 q̄nta sit pena q̄ solutiois et grā di p̄petuo p̄uāi t̄i m̄pacio
 dñs tempis p̄ficitata m̄m̄ deuotos affit et q̄nq; p̄ aug-
 mentu m̄ti subtrahit

O bare deuoto h̄o subtrahit deh̄ m̄le se rae
 Sp̄ma et habitudine q̄ magis q̄uilibet h̄o en̄ no
 h̄e et deuoto quia alio t̄pe sit p̄culas plus q̄-
 funduntur intras se si m̄pacta nō q̄ntum quia alijs te-
 porib⁹ / 2^m nō est p̄gato p̄tū q̄ forte p̄alia extina m̄q;